
OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

1.E1O VIL, ŠTEV. 84

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

587.
Na podlagi 12. člena zakona o 

službi za zaposlovanje delavcev (Ur. 
list FLRJ št. 27-373/60) in v spora- 

) zumu z občinskim ljudskim odbo
rom Loška dolina je občinski ljud
ski odbor Cerknica na seji občin
skega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 14. junija 1960 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda za 
zaposlovanje delavcev

1.
Ustanovi sc zavod za zaposlova

nje delavcev za območje občin 
Cerknica in Loška dolina (v na
daljnjem besedilu: »zavod«) kot sa
mostojni zavod.

Ime zuvoda je: Zavod za zapo
slovanje delavcev. Sedež zavodu je 
v Cerknici.

2.
Zavod opravlja na svojem ob

močju zlasti tele zadeve:
1. skrbi za strokovno usposablja

nje oziroma prekvalifikacijo začas
no brezposelnih delavcev in organi
zira v ta namen strokovno uspo
sabljanje in prekvalifikacijo, upo
rablja za to posebne ustanove in

j sodeluje z organizacijami, zavodi za 
i socialno zavarovanje, zavodi za stro- 
$. kovno usposobitev ter za medicin- 
j sko in poklicno rehabilitacijo, z 

zdravstvenimi zavodi, zavodi social- 
j Bega varstva in dr.;

2. opravlja poklicno usmerjanje 
I in sodeluje v ta namen s šolami

in drugimi organizacijami in usta
novami;

3. opozarja pri sestavljanju ob
činskega družbenega plana na pro
bleme brezposelnosti ter na mož
nosti in potrebe zaposlitve;

4. sprejema prijave in vodi evi
denco o delavcih, ki prvič iščejo 
zaposlitve, in o delavcih, ki jim je 
Prenehalo delovno razmerje, o iz-

| Praznjenih in novih delovnih mestih 
Pri organizacijah, o prostih delov
nih mestih za invalide in o prostih 
šestili za učenje poklica ter o za
poslenih tujih državljanih;

5. zbira podatke o rezervah in 
Presežkih delovnč sile in o prihod
njih potrebah po delovni sili na 
8vojem območju;
. 6. pošilja delavce k organizaci
jam, ki imajo nezasedena delovna 
mesta;
, 7. odloča o zahtevah začasno 
brezposelnih delavcev in o njihovih 
Pravicah med brezposelnostjo ter 
j'Di izplačuje denarna nadomestila 
'n druge denarne zahteve;

8. preskrbuje začasno prenočišče 
ln hrano tistim, ki iščejo zaposlitev;

9. poroča zavodu zn ljudsko re- 
Publiko o presežkih delovne sile in

o nezasedenih delovnih mestih na 
svojem območju ter o svojem delu;

10. upravlja svoje' sklade. 1
3.

Sredstva za službo za zaposlova
nje delavcev se zagotavljajo s pri
spevkom za zaposlovanje delavcev.

ki se izloča iz osebnega dohodka 
delavcev, in dopolnilnimi sredstvi iz 
proračunov občin Cerknica in Loška 
dolina.

4.
Zavod ima tele sklade: 
a) sklad za zagotovitev pravic

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VfiSILO
na 26. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 

GLO Ljubljana
Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 

48. člena statuta okraja Ljubljana

s k 1 i c u j cm
26. sejo obeh zborov, ki bo v petek dne 4. novembra 1960 ob 9. uri do
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Poročilo o problemih šolstva in šol v okraju in predlog za 
decentralizacijo šol.

2. Predlog za spremembo poslovnika okrajnega ljudskega odbora 
za skupne seje okrajnega zbora in zbora proizvajalcev.

3. a) Predlog odloka o določitvi krajev, ki se štejejo za vasi,
kjer ima učno in vzgojno osebje, ki dela na Šolali in vzgoj
nih zavodih, pravico do brezplačnega stanovanja in kuriva 
v okraju.

b) Predlog odloka o določitvi krajev po 11/1 republiškega od
loka o posebnem dodatku za učno in vzgojno osebje na 
šolah in dragih vzgojnih in izobraževalnih zavodih v 
okraju.

c) Predlog sklepa o ukinitvi nekaterih vajenskih Šol.
č) Predlog odločbe o ustanovitvi oddelka za izobraževanje 

odraslih prj Srednji vzgojiteljski šoli v Ljubljani.
d) Soglasje k pravilniku o plačah delavcev in uslužbencev 

Gostinskega šolskega centra v Ljubljani.
4. Sprememba odloka o notranji organizaciji in odloka o siste

mizaciji delovnih mest upravnih organov okrajnega ljudskega 
odbora.

5. Predlog odloka o določitvi delovnega časa upravnih organov 
okrajnega ljudskega odbora.

6. Garancije.
7. Predlog odločbe o spremembah in dopolnitvah odločbe o usta

novitvi Zavoda za stanovanjsko izgradnjo v Ljubljani in spre
memba pravil tega zavoda.

8. Predlog odločbe o spremembi odločbe o ustanovitvi Zavoda za 
zadružno gradnjo v Ljubljani in sprememba pravil tega za
voda.

9. Potrditev odločbe o sistemizaciji delovnih mest in soglasje k 
pravilniku o plačah uslužbencev Okrajnega zavoda za urba
nizem v Ljubljani.

10. Sklepanje o odškodnini za porušeno hišo v zvezi z gradnjo 
ceste.

11. Predlog za dodelitev gozdnih parcel: 
n) »Agrokombinatu« Ljubljana;
b) Kmetijski zadrugi Dol. Logatec;
c) RTV Ljubljana.

12. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija 

soba št. tl (telefon: 22-121, int. 207).
Predsednik

okrajnega ljudskega odbora: 
Franc Popit 1. r.

brezposelnih delavcev; 
b) rezervni sklad.

Zavod gospodari s premoženjem, 
ki mu ga dasta v upravljanje usta
novitelju.

6.
Zavod vodita svet in direktor.
Svet ima predsednika in osem 

članov; sestavljajo ga predsednik, 
ki ga^ imenuje občinski ljudski od
bor Crknicu v sporazumu z občin
skim ljudskim odborom Loška do
lina, dva člana, ki ju imenuje ob
činski ljudski odbor Cerknica na 
predlog tovarne lesne industrije 
»Brest« v Cerknici in tovarne ga
lanterije »Tisa« na Rakeku, dva čla
na. ki ju imenuje občinski ljudski 
odbor Loška dolina na predlog Ko
vinskega podjetja v Ložu, en član, 
ki ga delegira občinski sindikalni 
svet v Cerknici, en član, ki ga de
legira občinski sindikalni svet v 
Starem trgu, 1 član, ki ga delegira 
podružnica okrajnega zavoda za so
cialno zavarovanje v Cerknici, in 
direktor zavoda.

7.
Za zadeve in naloge zavoda je 

pristojen svet za delo občinskega 
ljudskega odbora Cerknica.

8.
Zavod začen z rednim poslova

njem 1. septembra 1960.
9.

Ta odločba «e objavi v »Glas
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St. 01/1-80-43/5-60.
Cerknica, dne 14. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. r.

OBČINA KAMNIK
588.

Na podlagi 2. točke 15. člena in
2. točke 50. člena zakona o občin
skih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS št. 19/32), I, člena uredbe o za
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripra
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Uradni list FLRJ št. 19/59) 
je občinski ljudski odbor Kamnik, 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 7. oktobra 
1960 sprejel

ODLOK
o prispevkih investitorjev 

k stroškom zn pripravo 
la komunalen ureditev stavbnih 

zemljišč
t. člen'

Investitorji, ki gradijo objekte r 
mestih in naseljih mestnega zna
čaja, ki so določeni v občini Kam
nik kot ožji gradbeni okoliši z od
lokom OLO Ljubljana o ožjih grad
benih okoliših v občinah v okraju 
Ljubljana (Glasnik št, 12/59 in 16/59), 
so dolžni trpeti stroške za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnega 
zemljišča, na katerem izvajajo grad
bena dela.

2. člen
Kot stroški za pripravo in ko

munalno ureditev stavbnega zem-



STRAN 390 GLASNIK

ljišča sc smatrajo stroški, ki so na
vedeni v 2. členu uredbe o začas
nem načinu ureditve prispevka in
vestitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč.

3. člen
Individualno ali kolektivno po

godbo sklene z investitorji v smislu 
3. odstavka 4. člena uredbe o za
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripra-

1. člen
Komunalna bunka 600-70 v Ljub

ljani vloži, namesto da bi vplačala 
prispevek iz dohodku, v svoj sklad 
osnovnih sredstev del dohodka, ki 
pripade družbenemu investicijske
mu skladu občine Ljubljana-Center 
v znesku 11,700.000 dinarjev po za
ključnem računu banke za leto 1959.

2. člen
Sredstva, ki jih vloži Komunalna

vo in. komunalno ureditev stavbnih , ljunka 600„70 v Ljubljani po prejš-

n) z eno etažo
b) z dvema ali več etažami

19. Mala centralna kurilna naprava (etažna peč)
20. Centralne kurilne naprave:

a) do 6 m2 ogrevne površine (do 9 članov)
b) slednje, do 15 m2 ogrevne površine (do 14 členov) 
e) velike, do 30 m2 ogrevne površine (nad 14 členov) 
č) izredno velike, do 40 m2 ogrevne površine

21. Pregledi in ostruganje dimnikov v novih in adaptira
nih zgradbah:
a) od vsake dimniške tuljave, osnovna cena za eno etažo
b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo)

180 din 
270 din 
90 din

150 din 
270 din 
360 din 
480 din

50 din 
10 din

zemljišč občinski ljudski odbor.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-»01-40/1<-60.
Kamnik, dne 7. oktobra 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

France Vidervol 1. r.

njem členu v svoj sklad osnovnih 
sredstev, sme uporabljati samo za 
nabavo knjigovodskih strojev.

3. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 07/1-KOU-9/1-60.
Ljubljana, 5. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r.

2. člen
Zn drugi pregled in ostruganje 

dimnikov v novih in adaptiranih 
stavbah smejo dimnikarji zaraču
nati tarifo iz 21. točke prejšnjega 
člena tega odloka v višini 50°/o, za 
tretji, pregled pa v višini 25»/« od 
določene tarife.

3. člen
Za dimnikarska opravila, ki so 

združena s posebno nevarnim de-
0BČINA LJUBLJANA-CENTER

589.
podlagi drugegaNo podlagi drugega odstavka 

9. člena zakona o prispevku iz do
hodka gospodarskih organizacij (Ur. 
list FLRJ št. 52/57, 48/58, 48/59 in 
52/59) in 19. člena uredbe o dohod
kih bank in hranilnic in o njihovi 
delitvi (Ur. list FLRJ št. 23/58) je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
5. oktobra 1960 sprejel

No podlogi
590.
9. člena

lom, in za opravilo, ki jih dimni-

uredbe o
korji opravijo po posebnem 
Čilu strank ne glede na roke

u dimnikarske 
RS št. 21/50),

ODLOK
o vložitvi dela dohodka Komunalne 
banke v Ljubljani v njen sklad

osnovnih sredstev

ureditvi in opravljanju 
službe (Uradni list L 
6. točke 42. člena o pristojnosti ob
činskih in okrajnih ljudskih odbo
rov (Ur. list LRS št. 49/57), 10. člena 
uredbe o izravnavi posebnih pred
pisov o prekrških v uredbah in dru
gih predpisih vlade LRS in njenih 
organov z določbami temeljnega za
kona o prekrških (Uradni list LRS 
št. 14/52) in 3. in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Ur. list FLRJ 
št. 2/59) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center na seji občinskega 
zbora in na seii zbora proizvajal
cev dne 5. oktobra 1960 sprejel

naro-
gleile na roke, ki so 

določeni z odredbo o obveznem 
ometanju kurilnih naprav (Uradni 
list LRS št. 11/48), se sme zaračunati 
največ 20”/o pribitka k tarifi iz 
1. člena tega odloka.

Največ 50»/o pribitka k tarifi 
1. člena tega odloka se sme zara
čunati za dimnikarska dela, ki se 
opravijo po naročilu stranke ali v 
nujnih primerih ob nedeljah in 
praznikih ter v nočnem času.

Za nočni čas se šteje čas od 22. 
do 5. ure.

4. člen
Za kontrolne preglede kurilnih

4 do 6 km, za 20»/o, če je ometalni 
objekt od 6 do 10 km oddaljen od 
sedeža dimnikarskega obratu.

8. člen
Prekrški po 1. členu, 2. odstavku 

4. člena, 2. odstavku 5. člena in 
drugem stavku 6. člena so kaznivi 
po 19. členu uredbe o ureditvi in 
opravljanju dimnikarske službe (Ur. 
list LRS št. 21/50) v zvezi z 10. čle
nom uredbe o izravnavi posebnih 
predpisov o prekrških v uredbah 
in drugih predpisih vlade LRS in 
njenih organov z določbami temelj
nega zakona o prekrških (Uradni 
list LRS št. 14/52).

Dimnikar, ki zaračuna in spre
jema pristojbino, čeprav ni izvrš"il 
dimnikarske storitve, oziroma ki 
zaračuna in sprejema pristojbino 
za opravljeni kontrolni pregled šte
dilnikov in peči v gospodinjstvih, 
čeprav ni obenem opravil čiščenja 
na teh objektih, se kaznuje za pre
kršek z denarno kaznijo do 10.000 
dinn rjev.

Ta odlok velja od dneva objave
v »Glasniku«, uradnem vestniku

45 din 
70 din

33 din 
8 din

ODLOK
o najvišjih tarifah za dimnikarske storitve 

1. člen
V občini Ljubljana-Center se predpisuje naslednja najvišja tarifa, 

do katere socialistični in zasebni dimnikarski obrati (v nadaljnjem 
besedilu: »dimnikarji«) določajo cene za naslednje vrste dimnikarskih 
storitev:

1. Odprto kuhinjsko ognjišče
2. Kmečka kuhinja z dvojnim stropom
3. Plezalni dimniki:

a) od podstrešja navzgor
b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo)

4. Ozki dimniki:
a) v zgradbah z nad 3 družinskimi stanovanji:

— od podstrešja navzgor (ena etaža)
b) v zgradbah do 3. družinskimi stanovanji:

— od podstrešja navzgor (ena etaža)
c) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo)

5. Dimnik centralne ogrevalne naprave ali pekovske peči
6. Dimnik od etažnih peči ter vseh vrst gostinskih in za

vodskih štedilnikov
7. Dimnik sistema »Shunt«:

a) od podstrešju navzgor
b) za vsako nadaljnje nadstropje (etažo)
c) za vsak priključek na dimnik »Shunt«

8. Dimno cev: 
n) do dva metra dolžine 
b) za vsak nadaljnji meter

9. Štedilniki:

naprav in dimnih odvodov, ki jih 
je dolžan dimnikar pregledovati ne 
glede na to, ali se uporabljajo ali 
ne, je dimnikar upravičen zahte
vati 50»/« plačila tarife iz 1. člena 
tega odloka.

Kurilne naprave in dimni odvodi 
se morajo ometati v smislu 1. od
stavka 3. člena odredbe o obveznem 
ometanju kurilnih naprav (Uradni 
list LRS št. 11/48) vsak mesec.

okraja Ljubljana.
S tem dnem neha veljati odlok 

o nujvišjih tarifah za dimnikarske 
storitve (Glasnik št. 59/56).

St. 03/4-DI-17/1-60,
Datum: 5. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r .
OBČINA LJUBLJANA-SISKA

17 din

20 din 
4 din 

150 din

90 din

32 din 
16 din 
26 din

6 din 
3 din

a) z eno pečico in kotličem
b) z dvema pečicama in kotličem ali prenosni štedilnik

10. Štedilniki v gostinskih obratih in zavodih:
a) mali
b) srednji, nizki, prostostoječi ali z nastavkom
c) veliki, mizni, prostostoječi ali z nastavkom

11. Ogrevalcc vode za bojlcr
12. Grelci posode
13. Pralni kotel v gospodinjstvu
14. Običajna železna peč, mala
15. Peč, sistema Lutz in podobno:

45 din 
60 din

90 din 
135 din 
180 din 

15 din 
25 din 
20 din 
25 din

a) brez pečice
b) z eno pečico 
c) z dvema ali več pečicami 
č) izredno velika
Kanal centralne ogrevalne naprave ali pekovske peči:

45 din 
60 din 
75 din 
90 din

a) mali, neplczalni, do 5 m dolžine
b) zn vsak nadaljnji meter 
c) veliki, plezalni, do 5 m dolžine 
čj veliki, plezalni, za vsak nadaljnji meter 
Slaščičarska peč ali navadna pekovska peč z duški

18. Pekovska ali slaščičarska parna peč:

90 din 
15 din 

180 din 
30 din 
90 din

5. člen
Za dimnikarska dela, ki niso na

vedena v 1. členu tega odloka (iz- 
Žiganje dimnikov, čiščenje parnih 
kotlov, velikih kanalov in pooobno), 
se določi odškodnina po medseboj
nem sporazumu na podlagi porab
ljenega časa za opravljeno delo.

Lastniki oziroma posestniki so 
dolžni dopustiti ometanje svojih ku
rilnih naprav in dimnih odvodov 
v času, ki je naveden v 2. odstavku 
4. člena in drugem stavku 6. člena 
tega odloka.

Dimnikar je dolžan izdati plač
niku dimnikarske storitve potrdilo 
o plačilu za dimnikarsko storitev 
za navedbo del, ki jih je opravil, 
in tarifno postavko, po kateri je 
zaračunal pristojbine. Za neoprav
ljeno dimnikarsko storitev dimnikar 
ne sme zaračunati in sprejemati ni- 
knke pristojbine.

6. člen
Za kontrolne preglede štedilni

kov in peči v gospodinjstvih, ki jih 
mora dimnikar opravljati, ni upra
vičen zahtevati plačila po tarifi iz 
1. členu tega odloka, če ne vrši 
obenem čiščenju na teh objektih. 
Čiščenje teh ometalnih objektov sc 
mora izjemoma izvajali enkrat na 
mesec v času od I. oktobra do 
30. aprila v letu.

7. člen
Za ometanje dimnikarskih objek

tov, navedenih v 1. členu tega od
loka, sme dimnikar zaračunati v 
svojem okolišu zn 10»/e višjo tarifo 
od tarife, navedene v I. členu tega 
odloka, če je ometalni objekt nad

Na podlagi 2. točke 50. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52) je občinski 
ljudski odbor Ljubljann-Siška na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. oktobra 
1960 sprejel

ODLOK
razveljavitvi odloka o postopki' 
pri razdeljevanju stanovanj

1. člen
Razveljavi se odlok o postopka 

pri razdeljevanju stanovanj (Glas
nik št. 87/55).

2. člen
Tu odlok velia od dneva obiov® 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

St. 01/1-39-185/1-60.
Datum: II. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbor«: 

Janez Nedog I. r.

Na podlagi 7. člena zakona o P°j 
slovnih stavbah in prostorih (Ur. b8 
FLRJ št. 16/59 in 48/59) in 8., 10. *” 
25. člena statuta občine Ljubija01*" 
Šiška je občinski ljudski odb° 
Ljubijano-Siška no seji občinske# 
zbora in na seji zbora proizvaja1 
cev dne 29. junija 1960 sprejel

ODI OK
o namenski uporabi poslovnih st

in prostorov 
I. člen

Vse poslovne stavbe in vsi P j 
slovui prostori v družbeni last111



GLASNIK STRAN 391

v občini Ljubljana-Siška sinejo slu
žiti samo za namene, katerim slu
žijo na dan uveljavitve tega odloka.

2. člen
Poslovne stavbe oziroma poslov

ni prostori, ki so na dan uveljativve 
tega odloka nezasedeni, se uporab
ljajo praviloma le v namene, kate
rim so služili ti prostori prej.

3. člen
Svet za komunalne zadeve ob

činskega ljudskega odbora se po
oblašča, da no predlog pristojnega 
sveta s področja gospodarstva tan
ko odloči, da se smejo uporabljati 
posamezne stavbe ali deli stavb za 
drugo poslovno dejavnost, kakor je 
to določeno v 1. in 2. členu tega od
loka.

4. člen
Svet za komunalne zadeve občin

skega ljudskega odbora določi do 
konca leta 1960 na predlog pristoj
nega sveta za gospodarstvo namen
sko uporabo poslovnik prostorov, ki 
se uporabljajo v stanovanjske na
mene, pa so namenjeni zn poslovno 
dejavnost.

4. člen
Tu odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vesti 
niku okraja Ljubljano.

Odlok o dajanju poslovnih pro
storov v najem no območju občine 
Ljubljana-Siška (Glasnik št. 94/58) 
neha veljati.

St. 01/1-39-138/1-60.
Ljubljano, dne 29. junijp 1960.

Picdscunik
'bčinskega ljudskega odbora:

Janez Neilog 1. r.

593.
Na podlagi 125. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Ur. list 
FLRJ št. 16/59, 47/59 in 27/60), določb 
navodila o načinu izračunavanja 
dela najemnine za poslovne pro
store v stanovanjski hiši, ki gre 
v njene sklade (Ur. 1. FLRJ št. 50/59) 
in določb odloka Mestnega sveta 
Ljubljane o pooblastitvi občinskih 
ljudskih odborov občin na območju 
mesta Ljubljane za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij 
o oddajanju poslovnih prostorov v 
najem (Glasnik št. 36/60) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Siška na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 10. junija 
1960 sprejel

OI)M)K
o določitvi dela najemnine 

zn poslovne prostore v stanovanjski 
hiši, ki je v družbenem upravljanju, 

ki se plačuje v občinski 
stanovanjski sklad 1 2

1. člen
V občini Liubljnna-Siškn se pla

čuje v občinski stanovanjski sklad 
del najemnine za poslovne prostore 
v slvnnovanjski hiši, ki je v druž
benem upravljanju, po določbah 
tega odloka.

2. člen
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad 
za zijanje stanovanjskih hiš, je 
enak znesku, ki se dobi, če se od 
celotne najemnine zn take poslovne 
prostore odšteje del najemnine, ki 
gre v sklade hiše, po odbitku zne
ska. ki pripada stanovanjski skup
nosti.

Del najemnine za poslovne pro
store v diužbeno upravljani stano
vanjski hiši, ki gre v njene sklade, 
se izračuna tako, da se vzame za 
osnovo tisti del najvišje stanarine 
zn en kvadratni meter v taki hiši, 
ki se plačuje v njene sklade, in po
množi s koristno površino poslov
nega prostora.

Za koristno površino poslovnega

prostora se šteje površina med zi
dovi, vštevši tuJi površino pod vgra
jenim pohištvom in napravami vseh 
zaprtih prostorov, ki so namenjeni 
za poslovno dejavnost.

3. člen
Za poslovne prostore v stano

vanjskih hišah v družbenem uprav
ljanju, ki so bile na dan 31. XII. 
1959 tako zadolžene, da bi zaradi 
v 2. členu navedene delitve najem
nine bilo ogroženo kritje stroškov 
za njihovo vzdrževanje, sc del na
jemnine, ki gre v sklade stanovanj
ske hiše, lahko poveča za ustrezni 
odstotek.

4. člen
O povečanju dela najemnine po 

prejšnjem členu tega odloka odloča 
za stanovanjske zadeve pristojni 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora na obrazložen predlog hiš
nega sveto.

Tako ugotovljeni odstotek ne 
sine presegati višine dela najem
nine, ki gre v sklade stanovanjske 
hiše, ki ga dobimo s seštevkom dela 
najemnine po novi delitvi in raz
like do višine anuitete.

5. člen
Zn poslovne prostore, ki jih ima

jo v najemu stanovanjske skupno
sti, njihove ustanove in servisi, 
obrati družbene prehrane, organi
zacije zn dnevno preskrbo prebi
valstvo, družbene organizacije, šol
ske in zdravstvene ustanove ter po
litično teritorialne enote in njihovi 
organi, se del najemnine, ki gre 
v sklade stanovanjske hiše, poveča 
za 20*/o; za ta odstotek pa se zmanj
ša del najemnine, ki se plačuje v 
občinski stanovanjski sklad.

vplačevati odstotek stanarine po 
1. členu tega odloku vse dotlej, uo- 
kler se ne nabere na tekočem ra
čunu znesek, ki ustreza dveletni 
stanarini.

Ta odstotek plačuje lastnik naj
kasneje do 10. v mesecu za tekoči 
mesec pri Komunalni banki, ki jo 
določi za stanovanjske zadeve pri
stojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora in ki izpolnjeva
nje te lastnikove obveznosti tudi 
nadzoruje.

3. člen
V skladu s 101. členom zakona o 

stanovanjskih razmerjih trpi last
nik vse stroške za upravljanje in 
vzdrževanje družinske stanovanjske 
hiše v državljanski lastnini, izvzem- 
ši tiste stroške za upravljanje in 
vzdrževanje, ki po tem zakonu in 
na njegovi podlagi izdanih predpi
sov obremenjujejo nosilca stano
vanjske pravice.

4. člen
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini lahko 
uporablja na tekočem računu zbra
na sredstva za plačila stroškov za 
popravljanje in vzdrževanje hiše 
samo s predložitvijo računa izvajal
ca del oziroma računa za nabavljeni 
material.

Račun, ki ga lastnik družinske 
stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini predloži Komunalni banki v 
izplačilo, mora biti potrjen od iz
vršilnega odbora sveta stanovanjske 
skupnosti, da so bila v računu na
vedena dela v resnici izvršena.

Računov, ki ne bi bili potrjeni 
po določbi prejšnjega odstavka, 
banka ne sme izplačevati.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
10. maja 1960.

St. 01/1-39-112/1-60.
Ljubljana, dne 10. junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIC
594.

No podlagi 104. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Ur. list 
FLRJ štev. 16-279/59, 47-753/59 in 
27-377/60), določb odloka Mestnega 
sveto Ljubljane o pooblastitvi ob
činskih ljudskih odborov občin na 
območju mesta Ljubljane za izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (Glasnik št. 
36-10/60) in 26. člena statuta občine 
Ljubljnna-Vič je občinski ljudski, 
odbor Ljubijana-Vič na seji občin
skega zbora in na seji zbora proiz
vajalcev dne 30. junija 1960 sprejel

ODLOK
o zavarovanju plačila stroškov za 
popravljanje in vzdrževanje družin
ske stanovanjske hiše v državljan
ski lastnini, ki obremenjuje lastni
ka, in o odplačevanju posojila, na
jetega za upravljanje in vzdrževanje

1. člen
Da se zavaruje plačilo stroškov 

za popravljanje in vzdrževanje dru
žinske stanovanjske hiše, ki obre
menjujejo lastnika, in odplačuje po
sojilo, najeto po 103. Členu zakona o 
stanovanjskih razmerjih, moro last
nik družinske stanovanjske hiše v 
državljanski lastnini plačevati 50*/« 
stanarine, ki mu jo plačajo nosilci 
stanovanjske pravice, na poseben 
račun pri komunalni banki.

2. člen
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini moro

5. člen
Ce se sredstvo na tekočem raču

nu, zbrano po 2. členu tega odloka, 
zmanjšajo za izplačane račune, mora 
lastnik ponovno vplačevati no teko
či račun po 1. členu določeni del 
stanarine vse dotlej, dokler se po
novno ne nabere znesek, ki ustreza 
dveletni stanarini.

6. člen
Ce lastnik družinske stanovanj

ske hiše v državljanski lastnini do 
10. v mesecu ne vplača po 1. členu 
določenega dela stanarine, mu ban
ka ustavi izplačevanje predloženih 
računov vse dotlej, dokler ne odve
de določenega dela stanarine.

7. člen
Ce lastnik družinske stanovanj

ske hiše ne vplača dela stanarine 
tri mesece, določi za stanovanjske 
zadeve pristojni upravni organ Ob
činskega ljudskega odbora, da mora 
vplačati določeni del stanarine no
silec stanovanjske pravice.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/1-39/35-60.
Ljubljana, 30. junija 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Voljč 1. r.

OBVESTILA
POROČILO

o Izidu nadomestnih volitev 
v občinski zbor Občinskega 
ljudskega odbora Medvode 
v 7. volilni enoti — Vaše 

Občinska volilna komisija v Med
vodah podaja po 92. členu zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o ugotov
ljenem volilnem izidu pri nado

mestnih volitvah odbornika v ob
činski zbor Občinskega ljudskega 
odbora Medvode 7. volilne enote — 
Vaše, ki so bile dne 16. oktobru 1960.

V volilni enoti št. 7, v kateri se 
je pri nadomestnih volitvah volil 
en odbornik, je bil en kandidat, 
m sicer

TRAMTE (Anton) Ludvik, Med
vode, ki je dobil 140 glasov. Ne- 
veljavnih je bilo 18 glasovnic.

V tej volilni enoti je bilo 187 
volilnih upravičencev.

Glasovalo je 158 volilnih upra
vičencev.

Vtdilna udeležba v «/o je 84.
Upravičeno odsotnih: 16.
Tako je bil Tramte (Anton) Lud

vik izvoljen v občinski zbor Občin
skega ljudskega odbora Medvode.

Pri volitvah ni bilo ugotovljenih 
nobenih nepravilnosti.

St. 01/1-2/60.
Datum: 17. oktobra 1960.

Predsednik
občinske volilne komisije:

Andrej Jarc 1. r.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev v ob
činski zbor občinskega ljudskega 

odbora Logatec
Občinska volilna komisija občine 

Logatec podaja na podlagi 92. členu 
zakona o volitvah in odpoklicu od
bornikov ljudskih odborov poročilo 
o ugotovljenem izidu nadomestnih 
volitev v občinski zbor občinskega 
ljudskega odbora Logatec, ki so bile 
dne 9. oktobra 1960.

V volilni enoti št. 7, v kateri se 
voli 1 odbornik, so bili 3 kandidati, 
in sicer:

1. Nagode (Franca) Jože, stanujoč 
Hotederšica št. 104, ki je dobil 128 
glasov;

2. Rudolf (Franca) Slavko, sta
nujoč Hotederšica 41, ki je dobil 103 
glasove;

3. Vavken (Janeza) Franc, sta
nujoč Hotederšica 75, ki je dobil 52 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 24.
Za odbornika je bil torej izvoljen 

Nagode (Franca) Jože, stanujoč Ho
tederšica št. 104.

Štev.: 01/1-44/4-60.
Dne 10. oktobra 1960.

Predsednik
občinske volilne komisije: 

Slavko Rupel 1. r.

VSkltlNA
Vabilo na 2*. sejo obeh zborov OLO 
Ljubljana.

587 Odločba o ustanovitvi zavoda za zapo
slovanje delavcev občine Cerknica.

588 Odlok o prispevkih investitorjev k stro
škom za pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč občine Kamnik.

589 Odlok o vložitvi dela dohodka Komunal
ne banke v Ljubljani v njen sklad osnov
nih sredstev občine Ljubljana-Center.

590 Odlok o naj višjih tarifah za dimnikar
ske storitve občine Ljubljana-Center.

591 Odlok o razveljavitvi odloka o postopku 
pri razdeljevanju stanovanj občine Ljub- 
fjana-Silka.

592 Odlok o namenski uporabi poslovnih 
stavb in prostorov občine Ljubljana- 
Siška.

59) Odlok o določitvi dela najemnine ta po
slovne prostore v stanovanjski hiši, ki je 
v družbenem upravljanju, ki se plačuje 
v občinski stanovanjski sklad občine 
Ljubljana-Siška.

594 Odlok o zavarovanju plačila stroškov za 
popravljanje in vzdrževanje družinske 
stanovanjske hiše v državljanski lastnini, 
ki obremenjujejo lastnika, in o odplače
vanju posojila, najetega za upravljanje 
in vzdrževanje občine Ljubliana-Vic. 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev v 
občinski zbor občinskega ljudskega od
bora Medvode.
Poročilo občinske volilne komisije Loga
tec o izidu nadomestnih volitev. 
Naključni računi gosoodarskih organiza
cij sa leto 1959.r je r o tz

il*
j J. v*



STRAN 392 GLASNIH

Zaključni račun podjetja »ESPORTPROJEKT«, Ljubljana, Cankarjeva 4/1.
Podjetje -ExportproJekt« vrši usluge iz ekonomske ln turistične propagande ln je 
registrirano v zunanjetrgovinskem registru. Za leto 1959 je planiralo 122.000.000 din 

prometa, svoj program Je izvršilo 90 St.
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Zaključni račun trgovskega podjetja »ŠPECERIJA«, Ljubljana, Prisojna 7
Podjetje je preseglo plan ln realizacijo za leto 1959 za 15 St. Povprečno Je bilo 

zaposlenih 79 delavcev ln nameščencev.

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Za pgt Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Za p Naziv postavke Znesek 
v 000 din <gt*> Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva A Viri osnovnih aredstev A. Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 8.095 1 Sklad osnovnih sredstev 10 599 1 Osnovna sredstva 21.228 l Sklad osnovnih sredstev 15.259

2 Drugi viri osnovnih 2 Drugi viri osnovnih1 Denarna sredstva osnov
nih sredstev 2.504 sredstev - t Denarna sredstva osnov

nih sredstev 1.954 sredstev 8.141
B. Viri sredstev skupne 6. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne 
porabe

3 Sredstva skupne porabe

porabe
3 Sklad skupne porabe 30.405 B. Sredstva skupne 

porabe
8. Sredstva skupne porabe

porabe
3 Sklad skupne porabe 103

30.380 4 Drugi viri sredstev 
skupne porabe 20 • 4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe4 Denarna sredstva skupne 4 Denarna sredstva skupne
porabe 67 C. Vtrl obratnih sredstev porabe 103 C. Viri obratnih sredstev

5. Sklad obratnih sredstev 3.894 5 Sklad obratnih sredstev 4.020
C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih

5 Skupna obratna sredstva 18.373 sredstev 13.411 8- Skupna obratna sredstva 80.180 sredstev 24.350
D Rezervni sklad D Rezervni sklad

D Izločena sredstva In drugi skladi O. Izločena sredstva In drugi skladi
8 Denarna sredstva rezerv l Rezervni sklad In drugi

1.494 8. Denarna sredstva rezerv- 7 Rezervni sklad In drugi
4.143nega sklada In drugih

1.407
skladi

8 Viri nerazporejenih nega sklada ln drugih 
skladov 8.976

skladi
8 Viri nerazporejenih

t Denarna sredstva neraz sredstev 5.640 1 Denarna sredstva neraz- sredstev 3.551
porejenih sredstev E. Viri sredstev porejenih aredstev 104 E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva v obračunu In druga pasiva
B Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

in druga aktiva za obratna sredstva In druga aktiva za obratna sredstva
6 Kupci In druge terjatve
9 Druga aktiva

30.648
1.264

10 Dobavitelji In druge 
obveznosti 26.906 8 Kupci ln druge terjatve

0 Druga aktiva
2.946 10 Dobavitelji ln druge 

obveznosti 30.924
M Druga pasiva 249 tl Druga pasiva

9 k u paj i 92.738 Skupaj' 29.738 S k u p a J i 90.491 S n u p a J i 90 491

Računovodja 
KSchlcr Marjanca

Predsednik UO; 
Skuk Ivo

Direktor:
Arriglcr Vojko

Računovodja
Dr. Žakelj Ciril

Predsednik UO
Likar Jože

Direktor:
Novak Janko

Zaključni račun trgovskega podjetja »NOVOST«, Ljubljana 
Pasaža Nebotičnika

AKTIVA E.ILANCA na dan Sl decembra 1959

Za p 
St Naziv postavke

A. Osnovna sredstva
1 Osnovna sredstva
2 Denarna sredstva osnov

nih sredstev

U Sredstva skupne 
porabe

3 Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne

porabe

C. Obratna sredstva
6 Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
6 Denarna sredstva rezerv

nega sklada ln druglb 
skladov

t Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

B. Sredstva v obračunu 
ln druga aktiva

8 Kupci in druge terjatve
9 Druga aktiva

S k u p a J i

PASIVA

Znesek Zao Znesek
v ooo dir Naziv pustavke v 000 din

A Viri osnovnih sredstev
5.476 1 Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
4.963

sredstev 360
- W B. Viri sredstev skupne

porabe
3 Sklad skupne porabe 
l Drugi viri sredstev

skupne porabe *
C. Viri obratnih sredstev
1 Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obratnih

701

4.301 sredstev 7.090
D. Rezervni sklad

In drugi skladi

702

t Rezervni sklad In drugi 
skladi

8 Viri nerazporejenih
720

920sredstev
71 B. Vlrt sredstev

v obračunu In droga pasiva
9 Kratkoročni krediti

za obratna sredstva
1.751 10 Dobavitelji ln druge

10.426 obveznosti 6.346
11 Druga pasiva 1.473

22.773 Skupaj! 22.773

Računovodja.
Sešek Boža

Predsednik UO: 
Remec Vida

Direktor:
Krmelj Ciril

Zaključni račun trgovskega podjetja »CVETA«, Ljubljana, Trubarjeva 32
Trgovsko podjetje »Cveta«, Ljubljana, Trubarjeva 32, se bavl s prodajo modnega 
ln galanterijskega blaga na drobno Plan Je bil presežen za 8 %. Povprečno Je bilo 

zaposlenih 30 delavcev v šestih poslovalnicah.
AKTIVA BILANCA na dan 11 ' decembra 1959 PASIVA

Za p 
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov

nih sredstev

B Sredstva skupne 
porabe

8. Sredstva skupne porabe 
8. Denarna sredstva skupne

porabe

C Obratna sredstva 
1. Skupna obratna sredstva

D izločena sredstva
8 Denarna sredstva rezerv 

nega sklada ln drugih 
skladov

I. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

E Sredstva v obračunu 
In druga aktiva 

8 Kupci ln druge terjatve 
0 Druga aktiva

Skupaj,-

6.000

1.597

2.265

4

348
38.016
48 230

čop
4t Naziv postavke

A Viri osnovnih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev »kupne 

porabe
3 Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C Viri obratnih sredstev
1 Sklad obratnih sredstev
8 Drugi vlrt obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi
i Rezervni sklad ln drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
B Viri sredstev

v obračunu ln (lruga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11 Druga pasiva

S k u p a j i

Znesek 
v ooo din

7.242

424

2.843

19.650

2.317

1.114

8.000

3.146 
3 303 

48.230

Računovodja
Confldcnll Mira

Predsednik UO
Klemenčič Marija

Direktor:
Babnik Nataša

Zaključni račun trgovskega podjetja »MANUFAKTURA«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 11 decembra 1955 PASIVA

Znesek '.ap ZnesekNazn postovke v 000 din St Naz'- postavke v 000 din

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
1 Denarna arpdstva osnov 

nih sredstev

B Sredstva skupne 
porabe

.1 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
5 Skupna obratna sredstva

O Izločena sredstva 
8 Denarna sredstva rezerv 

nega sklada ln drugih 
skladov

i Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

B Sredstva v obračunu 
In druga aktiva 

8 Kupci ln druge terjatve 
8 Druga aktiva

S k u p a 11

11.512

65.607

5.523

662

10.543

94 041

A. Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne 

porabe
5 Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
3 Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obratnih 

sredstev
O Rezervni sklad 

In drugi skladi
I Rezervni sklad In drugi 

skladi
1 Viri nerazporejenih 

sredstev
E Viri sredetev 

v obračunu ln druga paatva 
8 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
to Dobavitelji In druge 

obveznosti 
II Druga pasiva

a K u p a 11

11.617

55 223

9.963

5.013 

12 033

94 04'

Zaključni račun trgovskega podjetja »SUHA ROBA«, Sodražica
AKTIVA BILANCA na (lan 31 decembra 1958 PASIVA

Zap Znesek Zap . . Znesek
Naziv postavke v 000 din 41 Naziv postavke v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 89 1 Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
89

1. Denarna sredstva osnov
28

28
nlh sredstev B Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne 
porabe

porabe
3 Sklad skupne porabe 
l Drugi viri sredstev -

8 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva akupni-

skupne porabe -
porabe C. Viri obratnih sredstev

5 Sklad obratnih sredstev 110
C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih

8. Skupna obratne sredstva «• sredstev 13.500
D Rezervni sklad

O Izločena sredstva In drugi skladi
8 Denarna sredstva rezerv f Rezervni sklad In drugi

nega sklada ln drugih skladi 174
skladov 954 1 Viri nerazporejenih

i. Denarna sredstva neraz sredstev 117
porelenlh sredstev 130 B Viri sredstev

v obračunu In droga pasiva
B Sredstva e obračunu V Kratkoročni krediti

In droga aktiva za obratna sredstva l 384
8 Kupci ln druge teriatve
9 Druga aktiva

6.112
12.285

to Dobavitelji In druge 
obveznosti 1.719

II Droga pasiva 1 483
Skupil 19.604 Skupaj! 19 604

Računovodja 
Vavpotič Fančl

Predsednik UO:
Bajželj Drago

Direktor
Mejač Ivo

Računovodja
Franc Fajdiga

Predsednik UO.
Ivan Cudcminr

ITI rektor:
Adolf Ivanc


